
                                                                                                                            

             
             

                                   

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Програми захисту  

прав дітей та розвитку сімейних форм виховання  

у Слобожанській селищній територіальній громаді  

на 2018-2020 роки 

 

 Керуючись Конституцією України, Конвенцією про права дитини, Сімейним 

Кодексом України, Цивільним Кодексом України, Законами України «Про охорону 

дитинства»,  «Про соціальні послуги», «Про соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю», 

«Про попередження насильства в сім'ї», «Про державну допомогу сім’ям з дітьми»,  «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», Національною стратегією профілактики соціального 

сирітства на період до 2020 року, затверджена Указом Президента України від 22 жовтня 

2012 року № 609/2012, розглянувши лист Служби у справах дітей Слобожанської селищної 

ради № 27 від 12.10.2017 року,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму захисту прав дітей та розвитку сімейних форм виховання у 

Слобожанській селищній територіальній громаді на 2018-2020 роки (додається). 

 

2. Затвердити Заходи щодо реалізації завдань Програми захисту прав дітей та розвитку 

сімейних форм виховання у Слобожанській селищній територіальній громаді                      

на 2018-2020 роки. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у справах дітей 

Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1030-24/VIІ  




